

COTIZACION

Cotizacion No.	18122
----------------	-------

CLIENTE
Procuraduria g. de la Republica Telef. (809)533-3522 EX322 RNC. 401007371 Cmpira Ext.245

Vendedor	Fecha	04/07/2019
----------	-------	------------

GDR	Referencia	
-----	------------	--

Contacto	Términos	Vencimiento
----------	----------	-------------

	30	03/08/2019
--	----	------------

Cantidad	Descripción	Precio Unit.	TOTAL
6	Cartuchos de tintas HP CH561 (122) Black	700.00	4,200.00T
6	Cartuchos de tintas HP CH561 (122) tricolor	850.00	5,100.00T
600	Unidad de Pilas AA MARca Duracell	40.00	24,000.00T
5	Dispensador 2"	193.00	965.00T
100	Libretas 5x8	15.00	1,500.00T
1,000	Unidad de rollo papel termico3/8	49.00	49,000.00T
2	Juegos de pilas AA duracell recargable		
1	Juego de pilas AAA Recargable	0.00	
50	Unidad de reglas plastica	5.00	250.00T
120	Memorias USB de 32GB MARca Kinston 2.0	420.00	50,400.00T
	data traveses se 9" plateada		
100	Pporta lápiz en metal negro	70.00	7,000.00T
100	Porta Clip	38.00	3,800.00T
100	Perforadora de 2 hoyos	162.00	16,200.00T
100	Unidad de libretas 8 1/2 x 11	39.00	3,900.00T
50	Unidad de liquit paper blanco de brochita	29.00	1,450.00T
50	Unidad de etiquetas para CD 100/1	50.00	2,500.00T
100	porta CD 100/1	14.00	1,400.00T
7	Toner Cartridge HP-CE255 (P3015)	6,200.00	43,400.00T
3,000	Unidad de Sobre Manila 9 x 12	3.85	11,550.00T
3,000	Unidad de Sobre manila 10x13	3.98	11,940.00T
200	Cajas de ganchos para folders	65.00	13,000.00T
100	Unidad de lapiceros Azules	6.00	600.00
		Subtotal	
		ITBIS (18.0%)	
Recibido Por		TOTAL	



**SOLUCIONES
TECNOLOGICAS
EMPRESARIALES**

COTIZACION

Cotizacion No.	18122
----------------	-------

Vendedor	Fecha	04/07/2019
----------	-------	------------

GDR	Referencia	
-----	------------	--

Contacto	Términos	Vencimiento
----------	----------	-------------

	30	03/08/2019
--	----	------------

CLIENTE
Procuraduria g. de la Republica Telef. (809)533-3522 EX322 RNC. 401007371 Cmpra Ext.245

Cantidad	Descripción	Precio Unit.	TOTAL
100	Unidad de lapiz carbon	6.00	600.00T
100	Post-it 3x3 Amarillos	21.00	2,100.00T
100	Libros Record de 300 paginas	200.00	20,000.00T
100	Unidad de libros de 500 hojas	282.00	28,200.00T
2	Toner Cartridger HP CF-210A Black	2,880.00	5,760.00T
2	Toner Cartridger HP CF-211A Cyan	3,650.00	7,300.00T
2	Toner Cartridger HP CF-212A Yellow	3,650.00	7,300.00T
2	Toner Cartridger HP CF-213A Magenta	3,650.00	7,300.00T
7	Sumadora Sharp 2630PIII	4,900.00	34,300.00T
300	Cajas tipo maletin	0.00	
	TENEMOS TODA LA MERCNIA COTIZADA ENTREGA INMEDIATA CREDITO A 30 DIAS		
		Subtotal	RD\$365,015.00
		ITBIS (18.0%)	RD\$65,594.70
		TOTAL	RD\$430,609.70



Calle Mercedes Amiama de Blandino No. 3, San Gerónimo, Santo Domingo, D. N. Rep. Dom.
Tel.: 809-567-8144 / Fax: 809-732-5505 / www.ste.desoluciones.com / RNC.: 1-01-75973-9